সুরত চট্টোপাধ্যায়

।। শঙ্খনাদ প্রকাশন।।

প্রকাশক : শক্তিশেখর দাস
শঙ্খিনাদ প্রকাশন
৩৬-এ সাহিত্য পরিষদ স্ট্রীট,
কলকাতা - ৭০০ ০০৬

প্রথম প্রকাশ : শ্রী শ্রীকৃষ্ণ জন্মাষ্টমী
যুগাব্দ ৫১১৪, বঙ্গাব্দ ১৪১৯
ইংরাজী ৯ আগস্ট, ২০১২

দ্বিতীয় প্রকাশ : ১২ই জানুয়ারি, ২০১৩
যুগাব্দ ৫১১৪, বঙ্গাব্দ ১৪১৯

তৃতীয় প্রকাশ : বর্ষপ্রতিপদ
যুগাব্দ ৫১১৫, বঙ্গাব্দ ১৪১৯

@ প্রকাশক কর্তৃক সর্বস্বত্ব সংরক্ষিত

মুদ্রক : ক্যালকাটা গ্রাফিকস্ প্রাঃ লিঃ
৩ বি, মানিকতলা ইণ্ডাস্ট্রিয়াল এ্যাসেস্টেট
উল্টোডাঙ্গা, কলকাতা - ৭০০ ০৫৪

সহযোগ রাশি : দশ টাকা মাত্র

প্রাক-কথন